
Na Ordem de Serviço de 30 de dezembro de 2020, publicada no DODF nº 02, de 05 de
janeiro de 2021, página 17, o ato que concedeu Licença Prêmio de MARISIA ALVES
BARBOSA, matrícula 124.974-6, ONDE SE LÊ: “...7º - 23/08/2015 a 08/12/2020...”,
LEIA-SE: “...7º - 08/03/2015 a 25/03/2020 ...".

Na Ordem de Serviço nº 216, de 10 de fevereiro de 2021, publicada no DODF nº 32, de 18
de fevereiro de 2021, página 15, o ato que concedeu Licença Prêmio de SUELY DE JESUS
COTRIM, matrícula 159.618-7, ONDE SE LÊ: “...2º - 20/02/2012 a 17/02/2017...”, LEIA-
SE: “...2º - 21/01/2012 a 18/01/2017...".

Na Ordem de Serviço nº 1.535, de 08 de setembro de 2022, publicada no DODF nº 170, de
09 de setembro de 2022, página 20, o ato que concedeu Licença Prêmio de HULDINEIA
XAVIER VAZ ATHAYDE, matrícula: 117.442-8, ONDE SE LÊ: “...0060-
004924/2012...”, LEIA-SE: “...0061-043059/1992...".

SUPERINTENDÊNCIA DA REGIÃO
DE SAÚDE SUDOESTE

 
ORDEM DE SERVIÇO Nº 733, DE 30 DE SETEMBRO DE 2022

O SUPERINTENDENTE DA REGIÃO DE SAÚDE SUDOESTE, DA SECRETARIA DO
ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições legais previstas
na Portaria nº 708, de 02 de julho de 2018, republicada no DODF n° 149, de 07 de agosto
de 2018, resolve:
DESIGNAR a servidora KENIA LOPES RODRIGUES, matrícula 1.658.030-3, para
substituir o(a) Gerente, da Gerência do CAPS i Recanto das Emas, da Diretoria de Atenção
Secundária à Saúde, da Superintendência da Região de Saúde Sudoeste, da Secretaria de
Estado de Saúde do Distrito Federal no período de 28/09/2022 a 27/10/2022.
AUTORIZAR a dispensa de ponto de KELLY APARECIDA PALMA ALVES, matrícula
01566261lotado(a) SES/SRSSO/DIRAPS/NVEPI, para participar da Visita técnica para
Validação da solicitação de Certificação da Eliminação da Transmissão Vertical de HIV
e/ou Sífilis, a ser realizado nos dias 17 à 19/10/2022, com período de afastamento
pretendido para os dias 17 à 20/10/2022.Processo SEI 00060-00428879/2022-51.
AUTORIZAR a dispensa de ponto de AYMÊ CHAVES NOGUEIRA SANTIAGO,
matrícula 16867874 lotado(a) SES/SRSSO/DIRASE/CAPS I-TAG, para participar do 6º
Congresso Internacional Sabará -PENSI de Saúde Infantil, no período de 05 a 07 de outubro
de 2022 com período de afastamento pretendido para os dias 05 a 07/10/2022.
RETIFICAR a Ordem de Serviço publicada no DODF nº 127, de 08 de julho de 2022, o ato
que autorizou a dispensa de Ponto do servidor PABLO RANDEL RODRIGUES GOMES,
matrícula 1707138-0 lotado na GSAP 05 TAG/DIRAPS/SRSSO para participar do evento
denominado FORUM NACIONAL DE ATENDIMENTO PRE HOSPITALAR a realizar
no período de 06 de agosto de 2022 a 08 de agosto de 2022, com período de afastamento de
31 de maio de 2022 a 03 de junho de 2022, com base no Decreto n° 29.2090/2008
conforme processo, ONDE SE LÊ: "...31 de maio a 03 de junho de 2022...’’, LEIA-SE:
"...05 de agosto de 2022 a 07 de agosto de 2022...’’.

LUCIANO GOMES ALMEIDA

HOSPITAL DE APOIO DE BRASÍLIA
 

ORDEM DE SERVIÇO Nº 56, DE 04 DE OUTUBRO DE 2022
O DIRETOR GERAL DO HOSPITAL DE APOIO DE BRASÍLIA, DA SECRETARIA
DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL, no uso das competências
regimentais e considerando o disposto no art. 13º da Portaria nº 708, de 03 de julho de
2018, resolve:
CONCEDER Licença Prêmio por assiduidade, de acordo com o Art.139 da lei
Complementar 840, de 23/12/2011, à servidora: ALINE FERNANDA FONTINELE
MURICI, matrícula 1.676.833-7 processo SEI 00060-00005137/2022-51, referente ao 1º
QUINQUÊNIO: 01/08/2016 a 01/08/2021; condicionados os períodos de gozo aos
critérios da Administração, deduzidos os meses por ventura usufruídos.

ALEXANDRE LYRA DE ARAGÃO LISBOA

ORDEM DE SERVIÇO Nº 57, DE 04 DE OUTUBRODE 2022
O DIRETOR GERAL DO HOSPITAL DE APOIO DE BRASÍLIA, DA SECRETARIA
DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL, no uso das competências
regimentais e considerando o disposto no art. 13º da Portaria nº 708, de 03 de julho de
2018, resolve:
AUTORIZAR a dispensa de ponto do(a) servidor(a): KALLIANNA PAULA DUARTE
GAMELEIRA - Matr. 169.868-0, MEDICO - PEDIATRIA, processo SEI 00060-
00451219/2022-73, para participar do “XVII Congresso da Sociedade Brasileira de
Neurologia Infantil - SBNI”, na cidade de Curitiba - PR, no período de 08/11/2022 a
12/11/2022, já incluído o período de trânsito.

ALEXANDRE LYRA DE ARAGÃO LISBOA

HOSPITAL SÃO VICENTE DE PAULO
 

ORDEM DE SERVIÇO Nº 65, DE 03 DE OUTUBRO DE 2022
A DIRETORA DO HOSPITAL SÃO VICENTE DE PAULO, DA SECRETARIA DE
ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições que foram
delegadas por meio do Art. 13º inciso II, letra "b", da Portaria nº 396, de 20 de junho de
2022, resolve:

CONCEDER Licença Prêmio por Assiduidade, nos termos da Seção VI, artigo 143 da Lei
Complementar nº 840/2011, de 24/12/2011, aos servidores: EVA ARANTES DE
CAMPOS, MATRÍCULA: 1658209-8, - TÉCNICO ENFERMAGEM, 1º Quinquênio -
06/06/2013 a 04/06/2018, PROCESSO: 00060-00352406/2022-75; WEBER GONTIJO DE
ARAUJO, MATRÍCULA: 1675007-1, ENFERMEIRO, 1º Quinquênio - 04/05/2016 a
02/05/2021, PROCESSO: 00060-00442610/2022-87; IZAURA FRANCISCA MAIA,
MATRÍCULA: 137857-0, ANALISTA EM GESTÃO E ASSISTÊNCIA PÚBLICA
SAÚDE, 4º Quinquênio - 01/03/2015 a 27/02/2020, PROCESSO: 00288.000152/2005;
AILTON PAULO PEREIRA MARTINS, MATRÍCULA: 1681536-X, ANALISTA GEST
ASS PUB SAUDE, 1º quinquênio - 29/09/2017 a 27/09/2022.

JOSÉ ELIAS DA ROCHA JÚNIOR

COMITÊ INTERNO DE GOVERNANÇA PÚBLICA
 

RESOLUÇÃO Nº 02, DE 26 DE SETEMBRO DE 2022
Altera a composição dos Subcomitês Permanentes de Assessoramento Técnico do Comitê
Interno de Governança da Secretaria de Saúde do Distrito Federal - CIG-SES.
A PRESIDENTE DO COMITÊ INTERNO DE GOVERNANÇA PÚBLICA, DA
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL, com fundamento
nas disposições do art. 3º, da Portaria nº 1.287, de 27 de dezembro de 2021, alterada pela
Portaria nº 603, de 20 setembro de 2022, e considerando o Decreto nº 39.736, de 28 de
março de 2019, resolve:
Art. 1º Alterar a composição dos Subcomitês Permanentes de Assessoramento Técnico do
Comitê Interno de Governança da Secretaria de Saúde do Distrito Federal – CIG-SES, que
passam a ser integrados pelos seguintes membros:
I - Subcomitê de Governança das Compras e Contratações:
a) Subsecretaria de Administração Geral - SUAG (Coordenador);
Titular - VICTOR RIBEIRO DA COSTA, matrícula 1.688.866-9
Suplente - LUCIANA FELIPA ALVES, matrícula 1.679.666-7
b) Subsecretaria de Planejamento em Saúde – SUPLANS;
Titular - ALINY CRISTINA SILVA PEREIRA, matrícula 192933-X
Suplente: SIMONE BARCELOS DOS SANTOS, matrícula 1384171
c) Subsecretaria de Atenção Integral à Saúde – SAIS;
Titular - DENISE SALVIANO DA SILVA, matrícula 1703529-5
Suplente - JAIME DALPIAZ, matrícula 17043646
d) Subsecretaria de Vigilância em Saúde – SVS;
Titular - LUCIANA VEIGA DE CASTRO CABRERO, matrícula 1.443.765-1
Suplente - MARIANA PEREIRA DA SILVA, matrícula 1.439.643-2
e) Coordenação Especial de Tecnologia da Informação em Saúde - CTINF;
Titular - EMERSON PEREIRA DE ARAÚJO, matrícula 1704875-3
Suplente - LUIZ CARLOS DOS SANTOS JUNIOR, matrícula 1702448-X
f) Subsecretaria de Infraestrutura em Saúde - SINFRA;
Titular - NATHAN NOGUEIRA FREITAS, matrícula 1704728-5
Suplente - ANAGILDA PEREIRA DE MACEDO, matrícula 1442904-7
g) Subsecretaria de Logística em Saúde - SULOG;
Titular - MARÍLIA FERRARI MACHADO, matrícula 1440127-4
Suplente - KELLY SOARES VIEIRA MARTINS, matrícula 0.198.888-3
h) Coordenação Especial de Gestão de Contratos de Serviços de Saúde - CGCSS;
Titular - ELENILDE PEREIRA DA SILVA RIBEIRO COSTA, matrícula 1.435.563-9
Suplente - MICHELLE LOPES DE AQUINO, matrícula 1.709.091-1
i) Diretoria Executiva do Fundo de Saúde do Distrito Federal – FSDF;
Titular - MARCELO BANGOIM MARREIROS LIMA, matrícula 16577965
Suplente - MARCO ANTÔNIO BARRETO LIMA, matrícula 1981633
j) Subsecretaria de Gestão de Pessoas – SUGEP; e
Titular - FILIPE COSTA PAZ, matrícula1.709.223-X
Suplente - RUBENS LEITE DA SILVA NETO, matrícula 1.704.726-9
II - Subcomitê de Privacidade e Segurança da Informação:
a) Unidade Setorial de Transparência e Controle Social – USTRAC (Coordenador);
Titular – ADRIANA LIMA DE SALES, matrícula 1659666-8
Suplente – AB-DIEL NUNES DE ANDRADE, matrícula 1658801-0
b) Coordenação Especial de Tecnologia da Informação em Saúde – CTINF;
Titular - ALEXANDRE GOMES SUGUIMOTO, matrícula 17092167
Suplente - MÁRCIO CHARLES DOS SANTOS OLIVEIRA, matrícula 17048818
c) Subsecretaria de Planejamento em Saúde - SUPLANS;
Titular - TIAGO AMARAL FLORES, matrícula 146.697-6
Suplente - FABIANA AMARAL ABRITTA, matrícula 146.831-6
d) Subsecretaria de Atenção Integral à Saúde – SAIS;
Titular – LÍDIA GLASIELLE DE OLIVEIRA SILVA, matrícula nº 1831259
Suplente – MARCUS TÚLIO BATISTA SILVA, matrícula nº 16973844
e) Subsecretaria de Logística em Saúde – SULOG;
Titular - MANUELA SWERTS BATISTA LEITE, matrícula 1657733-7
Suplente - FÁBIO COSTA FEITOSA, matrícula 1704863-X
f) Subsecretaria de Vigilância em Saúde - SVS;
Titular - ERDNER BASTOS CATUNDA, matrícula 1.401.620-6
Suplente - HÉLIO RODRIGUES DOS SANTOS JÚNIOR FERREIRA, matrícula
1.443.365-6
g) Subsecretaria de Administração Geral - SUAG;
Titular - DAVID DE CARVALHO LOPES, matrícula 1709623-5
Suplente - HELIENE MORAIS DE FREITAS - matrícula 1443259-5

PÁGINA 32 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 188, QUARTA-FEIRA, 05 DE OUTUBRO DE 2022

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



h) Complexo Regulador do Distrito Federal – CRDF;

Titular – NORTON FERRAZ SANCHES, matrícula 1442940-3

Suplente – MARCUS ANTÔNIO COSTA, matrícula 137287-4

i) Assessoria de Comunicação – ASCOM; e

Titular – LORENA RODRIGUES SANTANA, matrícula 1.706.353-1

Suplente – RILDO CORDEIRO GALENO, matrícula 142275-8

III - Subcomitê de Ética e Integridade:

a) Subsecretaria de Gestão de Pessoas - SUGEP (Coordenador);

Titular - LUANA CARVALHO DOS SANTOS, matrícula 01414070

Suplente - JONAS GOMES DE CASTRO, matrícula 17051940

b) Controladoria Setorial de Saúde - CONT;

Titular - VANESSA CURI PRADO, matrícula 1.702.456-0

Suplente - ELIZABETE ABREU VIEIRA, matrícula 174073-3

c) Subsecretaria de Planejamento em Saúde – SUPLANS;

Titular - DANIELA SILVA MIRANDA, matrícula 138.429-5

Suplente - ISAC BALIZA ROCHA RIBEIRO, matrícula 1442466-5

d) Assessoria Jurídico-Legislativa – AJL;

Titular – KARINE PINHEIRO NOGUEIRA DE FARIA, matrícula 1709682-0

Suplente – MARCO ANTÔNIO VIEIRA JÚNIOR, matrícula 1687393-9

e) Assessoria de Gestão Participativa e Relações Institucionais - ARINS;

Titular – RAQUEL BRANDÃO SOUSA, matrícula 0134062-X

Suplente – VANESSA PEREIRA ALVES VIANA, matrícula 1443184-X

f) Assessoria de Comunicação Social – ASCOM;

Titular - MICHELLE PEREIRA DA PAIXÃO, matrícula 147.594-0

Suplente - LUIS HUMBERTO VIEIRA LEITE, matrícula 1.703.723-9

g) Unidade Setorial de Ouvidoria - OUVIDORIA; e

Titular - JOÃO BATISTA DE OLIVEIRA, matrícula 16823494

Suplente - THYERYS ARARUNA ALMEIDA, matrícula 16870395

IV - Subcomitê de Contratualização:

a) Subsecretaria de Atenção Integral à Saúde – SAIS (Coordenador);

Titular - MAYSA DE OLIVEIRA SALES, matrícula 14356864

Suplente – CAROLINA CÉSAR FERREIRA, matrícula 17093325

b) Coordenação Especial de Gestão de Contratos de Serviços de Saúde – CGCSS;

Titular LUCAS MARDIO TEIXEIRA SANTOS, matrícula 1693139-4

Suplente – LIDIANE SOUSA DE ALBUQUERQUE, matrícula 17006945

c) Assessoria de Gestão Estratégica e Projetos – AGEP;

Titular – GABRIEL PIMENTEL DA SILVA, matrícula 1.704.780-3

Suplente – RAPHAELLA CORREIA DE MORAIS, matrícula 14362635

d) Subsecretaria de Vigilância em Saúde – SVS;

Titular - MÁRCIA CRISTINA DE SOUSA REIS, matrícula 1.436.420-4
Suplente - CLAUDIA GEMAQUE REBELO, matrícula 196.485-2
e) Subsecretaria de Planejamento em Saúde – SUPLANS;
Titular – MARIA CECÍLIA CARDOSO DE SOUZA, matrícula 1438715-8
Suplente – CINTHYA RODRIGUES FERREIRA, matrícula 16578546
f) Subsecretaria de Gestão de Pessoas – SUGEP;
Titular – MARINA DE SOUSA CARVALHO, matrícula 14425521
Suplente – ELIANA ARAÚJO DE SOUZA, matrícula 17024269
g) Complexo Regulador em Saúde do Distrito Federal – CRDF; e
Titular - MARIA AURILENE GONÇALVES PEDROZA, matrícula 1435245-1
Suplente - PALOMA APARECIDA DE CARVALHO, matrícula 157387-X
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º Revoga-se a Resolução nº 01, de 22 de março de 2022, publicada no DODF nº 66,
de 06 de abril de 2022, páginas 44 e 45, republicada no DODF nº 67, de 07 de abril de
2022, páginas 34 e 35.

LUCILENE MARIA FLORÊNCIO DE QUEIROZ

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA EXECUTIVA
 

PORTARIA Nº 981, DE 04 DE OUTUBRO DE 2022
O SECRETÁRIO-EXECUTIVO, DA SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO DO
DISTRITO FEDERAL, no uso da atribuição prevista no artigo 3º do Decreto nº 39.002, de
24 de abril de 2018, que regulamenta os artigos 44 e 45 da Lei Complementar nº 840, de 23
de dezembro de 2011, e por delegação de competência prevista na Portaria nº 367, de 21 de
julho de 2021, artigo 12, inciso VII, alínea "g", resolve:
Art. 1º Designar a servidora TATIANNE LOPES BENÍCIO, matrícula 223.969-8, Gestora
em Políticas Públicas e Gestão Educacional, para substituir WERNEC GONÇALVES
RAMOS, matrícula 242.533-5, titular do Cargo Público de Natureza Especial, Símbolo
CPE-07, de Diretor de Tomada de Contas Especial, da Diretoria de Tomada de Contas
Especial da Secretaria-Executiva de Estado de Educação, no período de 17 a 26 de outubro
de 2022, por motivo de férias do titular.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ISAIAS APARECIDO DA SILVA

PORTARIA Nº 982, DE 04 DE OUTUBRO DE 2022

O SECRETÁRIO-EXECUTIVO, DA SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO DO
DISTRITO FEDERAL, no uso da atribuição prevista no artigo 3º do Decreto 39.002, de 24
de abril de 2018, que regulamenta os artigos 44 e 45 da Lei Complementar 840, de 23 de
dezembro de 2011, e por delegação de competência prevista na Portaria nº 367, de 21 de
julho de 2021, artigo 12, inciso VII, alínea "g", resolve:

Art. 1º Designar os servidores abaixo no período que especifica:

KATIANA RODRIGUES DE SOUZA, matrícula 202.834-4, para substituir ÉRICA
SOARES MARTINS QUEIROZ, matrícula 202.835-2, titular do Cargo de Diretor, da
Diretoria de Educação em Tempo Integral, Subsecretaria de Educação Inclusiva e Integral,
da Secretaria de Educação do Distrito Federal, excepcionalmente, pelo período de 11 a
16/09/2022, por motivo de Licença por Doença em Pessoa da Família. Processo SEI 00080-
00217899/2022-23.

RAFAEL FERREIRA BRITO, matrícula 205.038-2, para substituir VANY RIBEIRO DOS
SANTOS, matrícula 209.052-X, titular do Cargo de Chefe, da Unidade Regional de Gestão
de Pessoas de Santa Maria, Símbolo CPC-06, da Coordenação Regional de Ensino de Santa
Maria, da Secretaria de Estado de Educação do Distrito Federal, excepcionalmente, pelo
período de 19 a 28/09/2022 e de 29 a 30/09/2022, por motivo de férias e abono do titular,
respectivamente. Processo 00080-00162288/2020-79.
THAÍSE DA COSTA FREITAS matrícula 248.268-1, para substituir ELIZIANE COSTA
SANTOS, matrícula 219.666-2, titular do Cargo de Gerente, da Gerência de Cadastro e
Evolução Funcional, Símbolo CPC-08, da Subsecretaria de Gestão de Pessoas, da
Secretaria de Estado de Educação do Distrito Federal, excepcionalmente, pelo período de
20 a 21/09/2022, por motivo de férias do titular. Processo 00080-00195776/2020-62.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ISAIAS APARECIDO DA SILVA

PORTARIA Nº 983, DE 04 DE OUTUBRO DE 2022
O SECRETÁRIO-EXECUTIVO, DA SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO DO
DISTRITO FEDERAL, no uso da atribuição prevista no artigo 3º do Decreto nº 39.002, de
24/04/2018, que regulamenta os artigos 44 e 45 da Lei Complementar nº 840, de
23/12/2011, e por delegação de competência prevista na Portaria nº 367, de 21 de julho de
2021, artigo 12, inciso VII, alínea "g", resolve:
Art. 1º Designar e dispensar os servidores abaixo da função de substituto eventual em caso
de afastamentos ou impedimentos legais:
DISPENSAR, CASSIA REGINA GONÇALVES DA SILVA VAZ, matrícula 203.251-1,
ocupante do cargo de Professor de Educação Básica, da substituição do Chefe, da Unidade
Regional de Educação Básica, Símbolo CPC-06, da Coordenação Regional de Ensino de
Santa Maria, da Secretaria de Estado de Educação do Distrito Federal, nos afastamentos ou
impedimentos legais, conforme Processo 00080-00226639/2022-49.
DESIGNAR, FERNANDA NERI BARREIRO, matrícula 216.751-4, ocupante do cargo de
de Professor de Educação Básica, para substituir o Chefe, da Unidade Regional de
Educação Básica, Símbolo CPC-06, da Coordenação Regional de Ensino de Santa Maria,
da Secretaria de Estado de Educação do Distrito Federal, nos afastamentos ou
impedimentos legais, conforme Processo 00080-00226639/2022-49.
DISPENSAR ELIZIANE COSTA SANTOS, matrícula 219.666-2, ocupante do cargo de
Analista em Políticas Públicas e Gestão Educacional, da substituição de Gerente, da
Gerência de Cadastro e Evolução Funcional da Diretoria de Cadastro Funcional, Símbolo
CPC-08, da Subsecretaria de Gestão de Pessoas, da Secretaria de Estado de Educação do
Distrito Federal, nos afastamentos e impedimentos legais, conforme Processo 00080-
00195776/2020-62.
DESIGNAR ANDRÉA GONÇALVES BRANDÃO COELHO, matrícula 23.188-6
ocupante do cargo de Analista em Políticas Públicas e Gestão Educacional, para substituir o
Gerente, da Gerência de Cadastro e Evolução Funcional da Diretoria de Cadastro
Funcional, Símbolo CPC-08, da Subsecretaria de Gestão de Pessoas, da Secretaria de
Estado de Educação do Distrito Federal, nos afastamentos e impedimentos legais, conforme
Processo 00080-00195776/2020-62.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ISAIAS APARECIDO DA SILVA

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL
 

ORDEM DE SERVIÇO Nº 302, DE 03 DE OUTUBRO DE 2022
O SUBSECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO GERAL, DA SECRETARIA DE
ESTADO DE EDUCAÇÃO DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas pelo Art. 128 do Regimento Interno, da SEEDF, aprovado pelo Decreto nº
38.631/2017, resolve:
Art. 1º Designar ELIANA RODRIGUES VIDAL, matrícula nº 43.966-5, executora titular,
e RODRIGO REGIS MARQUES, matrícula nº 215.535-4, executor suplente, do Contrato
nº 81/2022, firmado entre a SEEDF e a empresa ELO CONSULTORIA EMPRESARIAL E
PRODUÇÃO DE EVENTOS LTDA., objeto do processo 00080-00162328/2022-44.
Art. 2º Esta Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação.

MAURÍCIO PAZ MARTINS

ORDEM DE SERVIÇO Nº 303, DE 03 DE OUTUBRO DE 2022
O SUBSECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO GERAL, DA SECRETARIA DE
ESTADO DE EDUCAÇÃO DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas pelo Art. 128 do Regimento Interno, da SEEDF, aprovado pelo Decreto nº
38.631/2017, resolve:

PÁGINA 33 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 188, QUARTA-FEIRA, 05 DE OUTUBRO DE 2022

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br


